МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

4400 4023 ПРИКАЗ ® 14706

©Об утверждении состава итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2023 год

В дополнение к приказу № 1/4-06 от 09.01.2023 г. в целях проведения итоговой аттестации,
приказываю:

Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2023 год по
дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) по
профилю основной образовательной программы ТГПУ

Особенности введения и реализация требований обновленных ФГОС ООО в работе учителя,
Особенности введения и реализация требований обновленных ФГОС СОО в работе учителя

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
Направленность (профиль) Психология образования

Итоговый экзамен, итоговая аттестационная работа

Председатель ИЭК

Приступа Татьяна Юрьевна заместитель директора МБОУ «Зоркальцевская СОШ»
Томского района

Председатель ЭК
(заместитель председателя)

Ефремова-Шершукова Надежда кандидат  исторических  наук, доцент,  заведующий
Александровна кафедрой педагогики и управления образованием, доцент

кафедры — педагогики и — управления — образованием
Томского государственного педагогического

университета

Члены комиссии:
Сартакова Елена Евгеньевна доктор педагогических наук, доцент, руководитель

научно-образовательного центра педагогики сельской
школы, профессор кафедры педагогики и управления
образованием Томского госуд
педагогического университета

ственного

Лобанов Виктор Викторович кандидат педагогических наук, доцент, доцент кафедры
педагогики и  управления — образованием — Томского
ГОСУДВРСТВЁННОГО педагогического университета

Еретнова Евгения Павловна заместитель директора по ВР МБОУ «Кисловская СОШ»

Томского района

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

Направленность (профиль) Педагогика сельской школы

Председатель ИЭК
Приступа Татьяна Юрьевна

Председатель ЭК

(заместитель председателя)
Ефремова-Шершукова Надежда

Александровна

Члены комиссии:
Сартакова Елена Евгеньевна

Лобанов Виктор Викторович

Еретнова Евгения Павловна.

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

заместитель директора МБОУ — «Зоркальцевская СОШ»

Томского района

кандидат исторических наук, доцент, заведующий
кафедрой педагогики и управления образованием, доцент
кафедры — педагогики и — управления — образованием
Томского государственного педагогического
университета

доктор педагогических наук, доцент, руководитель
научно-образовательного центра педагогики сельской
школы, профессор кафедры педагогики и управления
образованием Томского государственного

педагогического университета

кандидат педагогических наук, доцент, доцент кафедры

педагогики и — управления образованием Томского

государственного педагогического университета

заместитель _ директора 10 BP /`75И«Кисловская СОШ»

Томского района

— ‹%% О.А. Швабауэр

р

/ M.C. Садиева

<

Руководитель НОЦ ПСШ /@ EE. Сартакова
тел. 89061993685
Направить: УНООД, ОПВДО, УБУФК, ЦДОРК, НОЦ ПСШ